БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«НИКОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

20.12.2022 года.                                                                 		 			 № 267-ОД

	«Об утверждении расписания работы специалистов БУЗ ВО «Никольская ЦРБ» оказывающих платные медицинские услуги».

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации» от 21.11.2011 года № 323-ФЗ, «О медицинском страховании граждан в Российской Федерации», «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 года № 2300-2, Гражданского кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 04.10.2012 года № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание работы специалистов БУЗ ВО «Никольская ЦРБ» оказывающих платные медицинские услуги (Приложение №1).
2. Начальнику информационно-аналитического отдела Корепину Алексею Николаевичу обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте БУЗ ВО «Никольская ЦРБ» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главного врача
БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»                                                       			      В.М. Корепин

Приложение № 1 к приказу
БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»
№ 267-ОД от 20.12.2022 года.

	УТВЕРЖДАЮ:
Исполняющий обязанности главного врача
БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»
_____________________
В.М. Корепин

Расписание работы специалистов БУЗ ВО «Никольская ЦРБ» оказывающих платные медицинские услуги

	№ п/п
	ФИО специалиста
	Специальность
	Тип приема
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	Овчинников
Юрий
Викторович
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе
	ОМС
Платный
	Нет
Нет
	Нет
14.00-16.30
	Нет
Нет
	Нет
Нет
	Нет
14.00-16.30

	2
	Коптяев
Владимир Вячеславович
	Врач-стоматолог-ортопед
	ОМС
Платный
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30

	3
	Дубов
Алексей Павлович
	Врач-терапевт участковый
	ОМС
Платный
	13.00-16.00
16.00-17.00
	13.00-16.00
16.00-17.00
	13.00-16.00
16.00-17.00
	13.00-16.00
16.00-17.00
	13.00-16.00
16.00-17.00

	4
	Симонова
Татьяна Эдуардовна
	Заместитель главного врача по лечебной части
	ОМС
Платный
	Нет
Нет
	Нет
14.00-16.30
	Нет
Нет
	Нет
Нет
	Нет
14.00-16.30

	5
	Темуров Темурджон Мухиддинович
	Врач-анестезиолог-реаниматолог
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	6
	Рыжков
Игорь Анатольевич
	Врач-эндоскопист
Врач-хирург
	ОМС
Платный
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00

	7
	Рыжков
Николай Анатольевич
	Врач-уролог
Врач-хирург
	ОМС
Платный
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00
	14.00-16.00
08.00-09.00

	8
	Корепина
Нина Валентиновна
	Врач акушер-гинеколог
	ОМС
Платный
	14.00-16.00
13.00-14.00
	14.00-16.00
13.00-14.00
	14.00-16.00
13.00-14.00
	14.00-16.00
13.00-14.00
	14.00-16.00
13.00-14.00

	9
	Акилов Илхом Ганиджанович
	Врач-анестезиолог-реаниматолог
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	10
	Баданина Дарья Петровна
	Врач-педиатр участковый
	ОМС
Платный
	13.00-15.00
15.00-16.00
	13.00-15.00
15.00-16.00
	13.00-15.00
15.00-16.00
	13.00-15.00
15.00-16.00
	13.00-15.00
15.00-16.00

	11
	Нестеров Антон Васильевич
	Врач-рентгенолог
Врач-УЗИ
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00

	12
	Колтакова Юлия Руслановна
	Врач - терапевт
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	13
	Карачева Надежда Игоревна
	Врач-педиатр-участковый
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	14
	Рябикова Анастасия Леонидовна
	Врач-терапевт-участковый
	ОМС
Платный
	09.00-12.00
12.00-13.00
	09.00-12.00
12.00-13.00
	09.00-12.00
12.00-13.00
	09.00-12.00
12.00-13.00
	09.00-12.00
12.00-13.00

	15
	Шухардина Александра Валентиновна
	Врач-терапевт-участковый В-Кемской УБ
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	16
	Кузнецова Екатерина Николаевна
	Врач-терапевт-участковый
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	17
	Коноплева Елена Вячеславовна
	Врач-терапевт-участковый
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	18
	Чегодаева Светлана Александровна
	Врач-терапевт участковый
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	19
	Корепина Виктория Валерьевна
	Врач-акушер-гинеколог
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	20
	Сафаров Абдусами Рузибойевич
	Врач-невролог
	ОМС
Платный
	10.00-15.00
15.00-16.00
	10.00-15.00
15.00-16.00
	10.00-15.00
15.00-16.00
	10.00-15.00
15.00-16.00
	10.00-15.00
15.00-16.00

	21
	Наджафов Самрат Анвер-Пашаевич
	Врач-хирург
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00
	08.00-15.00
15.00-17.00

	22
	Игумнова Татьяна Владимировна
	Врач-терапевт-участковый Аргуновская УБ
	ОМС
Платный
	Отпуск по уходу за ребенком

	23
	Абдуллаев Руслан Катибович
	Врач-стоматолог-хирург
	ОМС
Платный
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00

	24
	Клочко Андрей Владимирович
	Врач стоматолог-терапевт
	ОМС
Платный
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00
	08.00-12.00
13.00-16.00

	Средний медицинский персонал

	25
	Пшеничникова Лариса
Евгеньевна
	Медсестра функциональной диагностики
	ОМС
Платный
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00

	26
	Цыпышева Светлана
Александровна
	Медсестра функциональной диагностики
	ОМС
Платный
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00
	09.00-15.00
15.00-16.00

	28
	Кокшарова Галина
Николаевна
	Фельдшер кабинета нарколога
	ОМС
Платный
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30

	29
	Коноплева Ольга Ивановна
	Фельдшер кабинета офтальмолога
	ОМС
Платный
	10.00-14.30
14.30-15.30
	10.00-14.30
14.30-15.30
	10.00-14.30
14.30-15.30
	10.00-14.30
14.30-15.30
	10.00-14.30
14.30-15.30

	30
	Кузнецова Татьяна
Валентиновна
	Фельдшер кабинета дерматовенеролога
	ОМС
Платный
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30

	31
	Шашерина Дина
Сергеевна
	Фельдшер кабинета психиатра
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	32
	Пирогова Людмила Прокопьевна
	Медицинская сестра по массажу
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	33
	Рогозина Наталья Петровна
	Медсестра поликлиники
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	34
	Кудринская Александра
Валериановна
	Лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	35
	Глебова Татьяна
Михайловна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	36
	Заусаева Любовь
Прокопьевна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	37
	Нестерова Светлана
Николаевна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	38
	Павлова Ольга
Павловна
	Лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	39
	Корепина Надежда
Леонидовна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	40
	Воронина Наталья
Юрьевна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	41
	Нестерова Людмила
Николаевна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	42
	Баданина Наталья
Николаевна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	43
	Проскурякова Людмила Михайловна
	Фельдшер-лаборант
	ОМС
Платный
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00
	08.00-15.00
15.00-16.00

	44
	Мишенева Зинаида Юрьевна
	Зубной техник
	ОМС
Платный
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30

	45
	Баринова Светлана
Владимировна
	Зубной техник
	ОМС
Платный
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30

	46
	Дербина Евгения
Леонидовна
	Зубной техник
	ОМС
Платный
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30
	Нет
08.00-14.30

	Кабинет стоматологов

	47
	Селякова Елена
Николаевна
	Зубной врач

	ОМС
Платный
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30

	48
	Тропина Любовь
Павловна
	Зубной врач
	ОМС
Платный
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30

	49
	Бурянина Ольга
Николаевна
	Зубной врач
	ОМС
Платный
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30

	50
	Карачева Ольга
Сергеевна
	Зубной врач

	ОМС
Платный
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30
	08.00-14.30
14.30-15.30

	Отделение скорой медицинской помощи

	51
	Тютикова Ольга
Владимировна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	52
	Шиловская Анжела
Борисовна
	Фельдшер

	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	53
	Пахолкова Антонина
Николаевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	54
	Жеребцова Светлана
Васильевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	55
	Комарова Елена
Васильевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	56
	Парфенова Елена
Александровна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	57
	Уварова Вера
Геннадьевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	58
	Комягина Татьяна
Валериевна
	Фельдшер

	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	59
	Костылева   Наталья
Николаевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	60
	Белозерцева Валентина Сергеевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	61
	Воронина Татьяна
Вениаминовна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	62
	Рыжкова Татьяна Сергеевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	[bookmark: _GoBack]Отпуск по уходу за ребенком

	63
	Подольская Людмила Сергеевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	64
	Белавина Анна Алексеевна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	65
	Парфенова Елена
Александровна
	Фельдшер по приему вызовов
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	66
	Сакулина Елена Александровна
	Фельдшер по приему вызовов
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	67
	Московкина Ирина
Николаевна
	Фельдшер по приему вызовов
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	68
	Меньшикова Надежда Анатольевна
	Фельдшер по приему вызовов
	ОМС
Платный
	Прием осуществляется круглосуточно, согласно графика сменной работы

	В-Кемская УБ

	69
	Дресвянина Елена
Анатольевна
	Медсестра
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	Аргуновская УБ

	70
	Фофанова Любовь
Александровна
	Фельдшер
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	Фельдшерско-акушерские пункты

	71
	Архипова Валентина
Алексеевна
	Заведующая-Теребаевского ФАП-фельдшер
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	72
	Басалаева Евгения
Юрьевна
	Зеленцовским ФАП-медицинская сестра
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	73
	Кокшарова Анна Анатольевна
	Заведующая Зеленцовским ФАП-фельдшер
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	74
	Закачура Людмила
Владимировна
	Заведующая Молодежным ФАП-фельдшер
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	75
	Коноплева Ирина
Михайловна
	Заведующий Пермасского ФАП-акушерка
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	76
	Куклина Анна
Павловна
	Акушерка Байдаровского
ФАП
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	77
	Кокина Татьяна
Ивановна
	Заведующая Вахневским ФАП-фельдшер
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	78
	Рыжкова Ольга
Николаевна
	Заведующая Осиновским ФАП-фельдшер
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	79
	Пахолкова   Татьяна
Петровна
	Заведующая-фельдшер Завражский ФАП
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	80
	Летовальцев Сергей Николаевич
	Заведующая-фельдшер Ирдановским ФАП
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	81
	Дружининская Любовь Николаевна
	Заведующая-фельдшер Кожаевским ФАП
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00

	82
	Вершинина Ксения Ивановна
	Фельдшер Пермасского ФАП
	ОМС
Платный
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00
	09.00-16.00
08.00-09.00